檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10066 臺北市廣州街15號(移民署)

聯絡人：科員　陳若筑

聯絡電話：(02)2388-9393分機2576

傳真電話：(02)2389-2647

電子信箱：riona@immigration.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國114年3月12日

發文字號：台內移字第1140930762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(M0930762_2025-2026反剝削行動計畫(奉核版)114.3.5.pdf)

主旨：檢送「2025-2026反剝削行動計畫」1份，請查照。

說明：

一、依據行政院秘書長114年2月24日院臺權長字第1145002807

號函附「行政院防制人口販運及消除種族歧視協調會報」

第48次會議決議辦理。

二、相關文號：行政院114年1月7日院臺權字第1145000403號

開會通知單及內政部113年11月27日台內移字1130935546號

開會通知單。

三、請各機關依權責確實積極推動旨揭行動計畫各項具體策略

，並配合每半年依「行政院防制人口販運及消除種族歧視

協調會報」召會期程填報執行成果，據以賡續管考及檢討

相關推動作為。

正本：司法院刑事廳、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、

勞動部、農業部、衛生福利部、文化部、數位發展部、大陸委員會、金融監督管

理委員會、海洋委員會、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委

員會、國家通訊傳播委員會、行政院公共工程委員會、本部警政署

副本：財團法人法律扶助基金會（人口販運防制監督聯盟輪值代表）、本部移民署 2025/03/12
17:16:43